



Dato	20. juni 2022
Tidspunkt	19.00-21.00
Sted	Lokalet over læringscenteret
Afbud	Mads-Ole Bak
Deltagere	Harry Lauritsen, Flemming Smith, Brita Helboe Rosenbech, Tina Frøslee Lorentzen , Amran Maqsudi, Jonas Thistel, Susan Munk, Tobias Lassen, Dorthe Sørig
Mødeleder/ordstyrer	Harry Lauritsen
Referent	Flemming Smith
Brød	Dorthe Sørig

		Bestyrelsesmøde	
		Del 1-Elevrådet deltager	Efter aftale med elevrådsrep. og skolebestyrelse så deltager disse i del 1 af skolebestyrelsesmødet.
1	19.00	Velkommen og generel orientering	Velkommen.
a	19.05	Nyt fra elevrådet Emner fra elevrådsmøde	Elevrødderne kom ikke. Sidste skoledag er afviklet.
b	19.10	Nyt fra formanden	Intet. HL orienterer om at det politiske udvalg er interesseret i dialog om emner SKB kunne tænke sig at diskutere. <u>Potentielle emner:</u> <ul style="list-style-type: none"> - tildelingsmodel almen - tildelingsmodel special - skoledistrikter, herunder udfordringer med faldende og stigende elevtal
c	19.15	Nyt fra USK Nyt fra Parkvejens	E-team elever. Det er gået rigtigt godt med de afsluttende eksaminer. Der er nye elever i pipe-linen fra 1.august 2022. Der har været en vakant stilling i A-team, som nu er besat.

		<p>Autisme/struktur tilbud i Hou-Status →</p> <p>Fagfordeling-Status →</p> <p>Evaluering af specialklasser på Vestermarken-Status →</p> <p>Ansættelse af 2 pædagogiske ledere →</p> <p>Valg til skolebestyrelsen-Status →</p> <p>Sidste skoledag →</p>	<p>Lokalerne er stillet til rådighed, møbler undervejs. 8 elever i det nye tilbud. Der er god kontakt til forældrene.</p> <p>Det kører efter planen.</p> <p>Rapport er fremlagt og anbefaling udarbejdet. Det pol.udvalg har fulgt anbefalingen. Specialklasserne på Vestermarken, overflyttes til PS. Aldersgruppen i Hou er 5.-7.klasse</p> <p>Rikke Søgaard er fastansat pr. 1.8.22 Søren Aamann Søren Rasmussen er fastansat pr. 1.8.22</p> <p>Fuldtallig bestyrelse. 8 voksne.</p> <p>Den fælles event var umiddelbart en succes. Eventen evalueres i gruppen, og det besluttes hvordan en bredere evaluering kan blive muliggjort, herunder evaluering fra lærere, forældre og andre interessenter.</p>
		Del 2-Elevrådet deltager ikke	
2	19.40	Økonomi	
a		<p>Status juni 2022 for:</p> <p>Parkvejens skole →</p> <p>Odder Ungdomsskole →</p>	<p>Der er tilbageholdenhed på driftssiden. Pt. er der udskiftning, hhv. nyansættelser ifm. det nye Autismetilbud i Hou. Status i august vil være retvisende.</p> <p>USK. Der er en fornuftig balance. Pos.</p>
3	20.00	Princip arbejde-Samarbejde mellem skole og hjem	
a		<p>Gennemgang, rettelser/justeringer og godkendelse</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.Kommunikation mellem skole og hjem 2.Underretning af hjemmet om elevens udbytte af undervisningen 3.Forældremøder 4.Skole-Hjem samtaler 5.Forældrenes deltagelse i skolens liv og barnets skolegang <p>Mulighed for at komme med input til</p>	Principperne gennemgås og tilrettes.

		udkast til tidligere udsendte principper	
6	20.50	Bestyrelseskommunikation Hvem sender til HL og hvornår? →	Tina sender noget til HL
8	20.55	Evt.	Intet.

Vh
Flemming Smith
PS